2010 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA DI MODENA

Dal 01/01/2010 al 31/12/2010
CODICE

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01

01
01
01
01

01
01

01
01

01

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

002
002
002
002

003
003
003
003

005
005

006
006

009

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019

0001
0002
0003

0001
0002
0005

0002

0001

0001

DESCRIZIONE

Quote associative anno 2010
Addizionale prima iscrizione albo
Quote iscrizione registro praticanti
Quote reiscrizione albo

Quote prima iscrizione

Timbri professionali

Volumi (tariffa e leggi professionali)
Quote associative anno 2003
Quote associative anno 2004
Quote associative anno 2005
Quote associative anno 2006
Quote associative anno 2007
Quote associative anno 2008
Quote associative anno 2009

ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO
ISCRITTI

Contributi corsi-aggiornamenti-convegni
Proventi corsi praticanti
Contributi cerimonie-manifestazioni

ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG.

PROF

Tessere riconoscimento iscritti
Proventi revisione parcelle
Proventi materiale di aggiornamento

QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE
GEST.

Contributo Fondo Groma d'oro

TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE
REGIONI

Contributo Cassa Geometri decentramento

TRASFERIM. CORRENTI DA PARTE
COMUNI/PROV

Interessi attivi conti correnti bancari

INIZIALI

333.750,00
300,00
2.080,00
1.100,00
10.500,00
2.000,00
1.600,00

351.330,00

22.000,00
12.000,00

5.000,00
39.000,00

4.000,00
10.000,00
110,00
14.110,00

1.300,00
1.300,00

12.000,00
12.000,00

1.000,00

DEFINITIVE

333.750,00
300,00
2.080,00
1.100,00
10.500,00
2.000,00
1.600,00

351.330,00

22.000,00
12.000,00

5.000,00
39.000,00

4.000,00
10.000,00
110,00
14.110,00

1.300,00
1.300,00

12.000,00
12.000,00

1.000,00

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE
PREVISIONI

SOMME ACCERTATE

RISCOSSE DA RISCUOTERE

291.270,06
126,00
2.106,00
1.125,00
4.725,00
1.096,00
540,50

300.988,56

3.300,00
9.450,00
5.600,00
18.350,00

8.457,44

8.457,44

1.300,00
1.300,00

4.336,00
4.336,00

42,16

TOTALE

36.409,94 327.680,00
126,00
2.106,00
1.125,00
4.725,00
1.096,00

540,50

36.409,94 337.398,50

3.300,00
9.450,00
5.600,00
18.350,00

8.457,44

8.457,44

1.300,00
1.300,00

10.000,00
10.000,00

14.336,00
14.336,00

42,16

Differenze
sulle previsioni

-6.070,00
-174,00
26,00
25,00
-5.775,00
-904,00
-1.059,50

-13.931,50

-18.700,00
-2.550,00
600,00
-20.650,00

-4.000,00
-1.542,56

-110,00
-5.652,56

2.336,00
2.336,00

-957,84

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI

333.750,00
300,00
2.080,00
1.100,00
10.500,00
2.000,00
1.600,00

351.330,00

22.000,00
12.000,00

5.000,00
39.000,00

4.000,00
10.000,00
110,00
14.110,00

1.300,00
1.300,00

12.000,00
12.000,00

1.000,00

DIFFERENZE

-42.479,94
-174,00
26,00
25,00
-5.775,00
-904,00
-1.059,50
300,00
300,00
300,00
600,00
900,00
1.239,21
13.966,07
-32.736,16

-18.700,00
-2.550,00

600,00
20.650,00

-4.000,00
-1.542,56

-110,00
-5.652,56

1.055,00
1.055,00

-957,84
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2010 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA DI MODENA
Dal 01/01/2010 al 31/12/2010

CODICE

01 009 0003
01 009

01 010 0001
01 010 0002
01 010

01 011 0001
01 011

01

03 001 0001
03 001 0002
03 001 0003
03 001 0004
03 001 0005
03 001 0006
03 001 0007
03 001 0008
03 001 0009
03 001 0011
03 001

03

DESCRIZIONE

Interessi attivi riscossione quote
REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

Recuperi e rimborsi diversi
Arrotondamenti attivi

POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE
CORRENTI

Entrate eventuali

ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE
VOCI
TITOLO I - ENTRATE CORRENTI

Erario c/redditi lavoro dipendente
Inps c/contributi

Erario c/redditi lavoro autonomo
Erario c/irap

Addizionale comunale

Enpdep c/contributi

Inpdap c/contributi

Addizionale Regionale

Somme pagate per conto terzi
Trattenute sindacali

ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI
GIRO
TITOLO 11l - PARTITE DI GIRO

TOTALE ENTRATE €

Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale

TOTALE GENERALE €

INIZIALI

1.000,00
2.000,00

1.000,00
20,00
1.020,00

500,00
500,00

421.260,00

13.000,00
2.000,00
9.000,00

100,00
400,00
100,00
5.000,00
1.000,00
6.000,00

36.600,00

36.600,00

457.860,00

457.860,00

VARIAZIONI

3.693,70
238,97
6.317,32

496,11

201,49
10.947,59

10.947,59

10.947,59

DEFINITIVE

1.000,00
2.000,00

1.000,00
20,00
1.020,00

500,00
500,00

421.260,00

16.693,70
2.238,97
15.317,32
100,00
400,00
100,00
5.496,11
1.000,00
6.000,00
201,49
47.547,59

47.547,59

468.807,59

5.560,00

474.367,59

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE
PREVISIONI

SOMME ACCERTATE
RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE
1.884,40 1.884,40
1.926,56 1.926,56
968,95 968,95
11,45 11,45
980,40 980,40
2.014,09 2.014,09
2.014,09 2.014,09
338.353,05 46.409,94 384.762,99
16.693,70 16.693,70
2.238,97 2.238,97
14.633,92 14.633,92
292,94 292,94
38,20 38,20
5.496,11 5.496,11
971,35 971,35
3.461,00 3.461,00
201,49 201,49
44.027,68 44.027,68
44.027,68 44.027,68
382.380,73 46.409,94 428.790,67
18.442,22
447.232,89

Differenze
sulle previsioni

884,40
-73,44

-31,05
-8,55
-39,60

1.514,09
1.514,09

-36.497,01

-683,40
-100,00
-107,06

-61,80

-28,65
-2.539,00

-3.519,91

-3.519,91

-40.016,92

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI

1.000,00
2.000,00

1.000,00
20,00
1.020,00

500,00
500,00

421.260,00

16.693,70
2.238,97
15.317,32
100,00
400,00
100,00
5.496,11
1.000,00
6.000,00
201,49
47.547,59

47.547,59

468.807,59

5.560,00

474.367,59

DIFFERENZE

884,40
-73,44

-31,05
-8,55
-39,60

1.514,09
1.514,09

-56.582,67

-683,40
-100,00
-107,06

-61,80

-28,65
1.031,00

50,09

50,09

-56.532,58
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2010 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA DI MODENA
Dal 01/01/2010 al 31/12/2010 RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME IMPEGNATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI  VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni PREVISIONI  DIFFERENZE

11 001 0001 Compensi,indennita,rimborsi Consiglieri 22.000,00 1.940,13 23.940,13 23.476,61 463,52 23.940,13 23.940,13 -463,52

11 001 0002 Assegni e indennita alla Presidenza 500,00 -117,50 382,50 382,50 382,50 382,50

11 001 0003 Revisore dei conti 2.500,00 2.500,00 1.248,00 1.248,00 2.496,00 -4,00 2.500,00 -4,00

11 001 USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 25.000,00 1.822,63 26.822,63 25.107,11 1.711,52 26.818,63 -4,00 26.822,63 -467,52

11 002 0001 Stipendi e assegni fissi personale 75.000,00 5.071,56 80.071,56 80.071,56 80.071,56 80.071,56

11 002 0002 Inail dipendenti 500,00 -28,69 471,31 471,31 471,31 471,31

11 002 0003 Oneri inps a carico Collegio 5.000,00 666,94 5.666,94 4.610,65 1.056,29 5.666,94 5.666,94 -202,90

11 002 0004 Trattamento fine rapporto 6.000,00 -1.176,86 4.823,14 4.823,14 4.823,14 4.823,14 -4.823,14

11 002 0005 Corsi per il personale dipendente 2.000,00 -1.069,24 930,76 930,76 930,76 930,76

11 002 0006 Indennita - Rimborsi pasto dipendenti 3.000,00 -616,20 2.383,80 2.383,80 2.383,80 2.383,80 822,12

11 002 0007 Oneri CPDEL carico Collegio 14.000,00 889,97 14.889,97 12.498,84 2.391,13 14.889,97 14.889,97 -93,25

11 002 0008 Compensi incentivanti la produttivita 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

11 002 0009 Oneri rivalutazione TFR 20,00 4,99 24,99 24,99 24,99 24,99

11 002 0010 Oneriex enpdep 100,00 -4,99 95,01 66,60 13,45 80,05 -14,96 95,01 280,00

11 002 ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI 111.620,00 3.737,48 115.357,48 107.058,51 8.284,01 115.342,52 -14,96 115.357,48 -4.017,17

SERVIZIO

11 003 0001 Acquisti libri,riviste,giornali... 3.200,00 200,00 3.400,00 3.400,00 3.400,00 3.400,00

11 003 0002 Abbonamenti giornali e riviste 2.500,00 -200,00 2.300,00 2.094,67 2.094,67 -205,33 2.300,00 -181,33

11 003 0003 Acg.mat. consumo (canc.timbri etc.) 6.000,00 -1.556,91 4.443,09 3.556,29 482,60 4.038,89 -404,20 4.443,09 93,03

11 003 0004 Acquisto beni per rivendita iscritti 500,00 500,00 -500,00 500,00 -500,00

11 003 0005 Consulenze amministrative e fiscali 7.000,00 -197,76 6.802,24 5.207,40 1.404,00 6.611,40 -190,84 6.802,24 -190,84

11 003 0006 Consulenze legali 12.000,00 177,41 12.177,41 12.177,41 12.177,41 12.177,41 6.552,00

11 003 USCITE PER ACQUISTO BENI 31.200,00 -1.577,26 29.622,74 26.435,77 1.886,60 28.322,37 -1.300,37 29.622,74 5.772,86

CONSUMO-SERVIZI

11 004 0001 Spese affitto locali 30.000,00 -1.299,56 28.700,44 28.661,50 28.661,50 -38,94 28.700,44 -38,94

11 004 0002 Spese pulizia locali 7.000,00 507,80 7.507,80 6.870,60 637,20 7.507,80 7.507,80 478,80

11 004 0003 Spese telefoniche 6.500,00 2.199,75 8.699,75 7.763,75 936,00 8.699,75 8.699,75 -859,64

11 004 0004 Spese energia elettrica 4.000,00 -331,91 3.668,09 3.286,75 381,34 3.668,09 3.668,09 1.869,98

11 004 0005 Spese postali e valori bollati 5.000,00 5.000,00 4.873,32 4.873,32 -126,68 5.000,00 -126,68

11 004 0006 Spese manutenzione sede 2.600,00 764,79 3.364,79 3.364,79 3.364,79 3.364,79

11 004 0007 Spese manutenzione software 16.000,00 16.000,00 14.512,28 1.056,00 15.568,28 -431,72 16.000,00 -926,12

11 004 0008 Spese riscaldamento/condizionamento 1.500,00 -507,80 992,20 851,62 45,52 897,14 -95,06 992,20 19,93

11 004 0009 Spese manutenzione impianti 1.000,00 1.630,99 2.630,99 2.450,99 180,00 2.630,99 2.630,99 -180,00

11 004 0010 Spese manutenzione macchine 11.000,00 -3.141,47 7.858,53 4.420,00 3.372,65 7.792,65 -65,88 7.858,53 -3.109,73

11 004 0012 Premi di assicurazione 8.000,00 8.000,00 7.502,84 7.502,84 -497,16 8.000,00 -497,16

11 004 USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI 92.600,00 -177,41 92.422,59 84.558,44 6.608,71 91.167,15 -1.255,44 92.422,59 -3.369,56
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2010 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA DI MODENA

Dal 01/01/2010 al 31/12/2010 RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME IMPEGNATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI  VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE  sulle previsioni PREVISIONI  DIFFERENZE

11 005 0001 Spese funzionamento commissioni-comitati 15.000,00 5.377,22 20.377,22 20.377,22 20.377,22 20.377,22 10.553,45

11 005 0004 Spese org.part.cerimonie-convegni-corsi 10.000,00 6.601,80 16.601,80 16.601,80 16.601,80 16.601,80

11 005 0005 Spese di rappresentanza 5.000,00 230,94 5.230,94 4.677,24 553,70 5.230,94 5.230,94 -553,70

11 005 0007 Corsi preparatori esame di stato 5.000,00 585,58 5.585,58 5.585,58 5.585,58 5.585,58

11 005 0009 Medaglie - Diplomi - Targhe 5.000,00 5.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

11 005 0010 Stage catasto praticanti 3.000,00 -2.874,44 125,56 -125,56 125,56 -125,56

11 005 0011 Pubblicazione rivista Collegio 1.000,00 -230,94 769,06 -769,06 769,06 -769,06

11 005 0012 Compensi commissari esame abilitazione 4.000,00 -263,20 3.736,80 3.736,80 3.736,80 3.736,80 10,00

11 005 0013 Compensi commissione parcelle 4.000,00 686,75 4.686,75 4.686,75 4.686,75 4.686,75 5.491,08

11 005 0015 Borse di studio 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

11 005 0016 Spese promozione figura professionale 4.000,00 4.000,00 3.600,00 3.600,00 -400,00 4.000,00 1.649,60

11 005 0017 Corsi formazione professionale continua 30.000,00 -13.919,15 16.080,85 3.300,00 3.300,00 -12.780,85 16.080,85 -12.780,85

11 005 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 89.000,00 1.194,56 90.194,56 75.565,39 553,70 76.119,09 -14.075,47 90.194,56 3.474,96

11 006 0001 Contributo Consiglio Nazionale Geometri 41.000,00 5.560,00 46.560,00 28.248,50 18.311,50 46.560,00 46.560,00 -18.311,50

11 006 0002 Trasferimenti passivi a enti diversi 1.500,00 1.500,00 1.414,30 1.414,30 -85,70 1.500,00 -85,70

11 006 0004 Contributo Comitato Groma d'Oro 1.040,00 1.040,00 1.040,00 1.040,00 1.040,00

11 006 TRASFERIMENTI PASSIVI 43.540,00 5.560,00 49.100,00 30.702,80 18.311,50 49.014,30 -85,70 49.100,00 -18.397,20

11 007 0001 Commissioni e spese bancarie 1.500,00 1.500,00 1.294,63 93,60 1.388,23 -111,77 1.500,00 -205,37

11 007 0003 Spese riscossione quote iscritti 4.250,00 4.250,00 4.011,32 4.011,32 -238,68 4.250,00 -238,68

11 007 ONERI FINANZIARI 5.750,00 5.750,00 5.305,95 93,60 5.399,55 -350,45 5.750,00 -444.05

11 008 0001 Sovratasse e interessi passivi 100,00 100,00 54,86 54,86 -45,14 100,00 -45,14

11 008 0002 Irap 7.000,00 603,14 7.603,14 6.373,93 1.229,21 7.603,14 7.603,14 -110,75

11 008 0004 Imposte-Tasse-Tributi vari 900,00 900,00 612,32 122,06 734,38 -165,62 900,00 -164,71

11 008 ONERI TRIBUTARI 8.000,00 603,14 8.603,14 7.041,11 1.351,27 8.392,38 -210,76 8.603,14 -320,60

11 009 0001 Restituzioni e rimborsi diversi 1.500,00 -603,14 896,86 25,00 25,00 -871,86 896,86 -871,86

11 009 0007 Arrotondamenti passivi 50,00 50,00 7,42 7,42 -42,58 50,00 -42,58

11 009 POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE 1.550,00 -603,14 946,86 32,42 32,42 -914,44 946,86 -914,44

CORRENTI
11 010 0001 Fondo di riserva 5.000,00 -5.000,00
11 010 USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE 5.000,00 -5.000,00
VOCI
11 TITOLO I - USCITE CORRENTI 413.260,00 5.560,00 418.820,00 361.807,50 38.800,91 400.608,41 -18.211,59 418.820,00 -18.682,72
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2010 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA DI MODENA

Dal 01/01/2010 al 31/12/2010
CODICE

12
12
12
12
12
12

12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13

002
002
002
002
002
002

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

0001
0002
0003
0004
0005

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0011

DESCRIZIONE

Acquisto attrezzature

Acquisto macchine ufficio

Acquisto software applicativo computer
Acquisto mobili e arredi

Acquisto impianti

ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI

TECNICHE
TITOLO Il - USCITE IN CONTO CAPITALE

Erario c/redditi lavoro dipendente

Inps c/contributi

Erario c/redditi lavoro autonomo

Erario c/irap

Addizionale comunale

Enpdep c/contributi

Inpdap c/contributi

Addizionale Regionale

Rimborso somme pagate per conto terzi
Trattenute sindacali

USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI
GIRO
TITOLO 11l - PARTITE DI GIRO

TOTALE USCITE €

TOTALE GENERALE €

INIZIALI

500,00
2.000,00
2.000,00
1.500,00
2.000,00
8.000,00

8.000,00

13.000,00
2.000,00
9.000,00

100,00
400,00
100,00
5.000,00
1.000,00
6.000,00

36.600,00

36.600,00

457.860,00

457.860,00

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE
SOMME IMPEGNATE

PREVISIONI
VARIAZIONI

134,80

-134,80

3.693,70
238,97
6.317,32

496,11

201,49
10.947,59

10.947,59

16.507,59

DEFINITIVE

634,80
2.000,00
2.000,00
1.365,20
2.000,00
8.000,00

8.000,00

16.693,70
2.238,97
15.317,32
100,00
400,00
100,00
5.496,11
1.000,00
6.000,00
201,49
47.547,59

47.547,59

474.367,59

474.367,59

PAGATE

634,80
438,00

1.072,80

1.072,80

13.048,59
1.824,77
7.385,72

292,94
19,35
4.580,34
971,35
3.461,00
170,41
31.754,47

31.754,47

394.634,77

DA PAGARE

1.524,00

1.524,00

1.524,00

3.645,11
414,20
7.248,20

18,85
915,77

31,08
12.273,21

12.273,21

52.598,12

TOTALE

634,80
438,00
1.524,00

2.596,80

2.596,80

16.693,70
2.238,97
14.633,92

292,94
38,20
5.496,11
971,35
3.461,00
201,49
44.027,68

44.027,68

447.232,89

447.232,89

Differenze
sulle previsioni

-1.562,00

-476,00
-1.365,20
-2.000,00
-5.403,20

-5.403,20

-683,40
-100,00
-107,06

-61,80

-28,65
-2.539,00

-3.519,91

-3.519,91

-27.134,70

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI

634,80
2.000,00
2.000,00
1.365,20
2.000,00
8.000,00

8.000,00

16.693,70
2.238,97
15.317,32
100,00
400,00
100,00
5.496,11
1.000,00
6.000,00
201,49
47.547,59

47.547,59

474.367,59

474.367,59

DIFFERENZE

-1.562,00
-2.000,00
-1.365,20
-2.000,00
-6.927,20

-6.927,20

-471,37
-84,85
-4.191,30
-100,00
-107,06
9,97
-73,69
-28,65
-2.539,00
-0,22
-7.586,17

-7.586,17

-33.196,09
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